em 30 de outubro de 2018, aprovou por 08 (oito) votos, o Projeto de Lei n° 120/2018, e eu 

sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Crédito 

Adicional Suplementar, na importância de R$ 10.986.500,00 (dez milhões, novecentos e oitenta e 

seis mil e quinhentos reais), distribuídos nas seguintes dotações: 

02 EXECUTIVO 

02.01 GABINETE  DO PREFEITO 

02.01.01 Chefia de Gabinete 

04.122.0002.2002.0000 Manutenção do Gabinete 

3.1.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas – Pessoal 140.000,00 

Ficha 01